LANDESVERBAND

N

RHEINHESSEN

Ergebnisse:

1.SKC Mundenheim 2

SG KSG/SG Zweibriicken 2
SKC Gommersheim 1
Fortuna Rodalben 3

SKC Mehlingen 2

KG Heltersberg 2

Tabelle:

30.12.2020, 11:58:39

Vierer Liga 200 Wurf, 3. SPT 2018/19

TSG HaRloch 3

GW Contwig 1

BSG Bornheim 2

KF Sembach 3

SKC Monsheim 4

SKK Barb. Kaiserslautern 2
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SKC Mehlingen 2

GW Contwig 1

1.SKC Mundenheim 2

SG KSG/SG Zweibriicken 2
SKC Gommersheim 1

KF Sembach 3

Fortuna Rodalben 3

TSG HaBloch 3

KG Heltersberg 2

BSG Bornheim 2

SKK Barb. Kaiserslautern 2
SKC Monsheim 4

Mannschaft der Woche:
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Thomas Flohr
Sascha Henninger
Ralf Litzel

Bjorn Blase

Marc Rahm
Christian Rahm

Top 16 der Saison:
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Daniel Matheis
Thomas Flohr
Ralf Litzel
Alexander Funke
Christian Rahm
Lothar Bischof
Roland Janke
Uwe Zimmermann
Jirgen Hochreither
Jirgen Andrie
Franz Hirsch
Michael Krauter
Gregor Kegel
Heinz Busch
Sven Bormann
Thomas Barz

(c) 2013 Jérg Bockle

Gesamt: 5520

3 6: O 10849
3 6: O 10279
3 6: O 9466
3 4 . 2 10365
3 4 2 10238
3 4 1 2 10180
3 2: 4 9827
3 2: 4 9712
3 2: 4 9602
3 0: 6 9796
3 0: 6 9756
3 0: 6 9279
CON 947 609 338
SEM 929 634 295
GOM 925 621 304
MEH 910 573 337
MEH 906 604 302
MEH 903 626 277
MEH 1027.0 871.0
CON 947.0 877.0
GOM 916.0 905.5
CON 870.0 868.0
MEH 865.0 891.0
CON 861.0 844.0
MEH 853.0 899.0
SGZ 850.0 822.0
CON 848.0 862.0
FRO 846.0 844.5
BOR 846.0 0.0
MON 845.0 802.0
GOM 838.0 810.5
SBK 835.0 857.0
GOM 828.0 873.0
SBK 827.0 0.0

3599,0
3376,5
3219,5
3531,5
3396,5
3620,0
3279,5
3331,0
3220,0

0,0
3400,0
2992,0

6
10
6
3
5
18

949.0
912.0
909.0
869.0
882.3
852.5
876.0
836.0
857.3
845.0
846.0
823.5
819.7
842.3
850.5
827.0

3245
3397
3393
3232
3618
3307

3651,0
3526,0
3027,0
3302,0
3445,0
3280,0
3268,0
3190,5
3162,0
3265,3
3178,0
3143,5

3201
3526
3189
3442
3080
3205

3616,3
3426,3
3155,3
3455,0
3412,7
3393,3
3275,7
3237,3
3200,7
3265,3
3252,0
3093,0
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:

(mindestens 2/3 der Spiele)

17
18
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20
21
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24
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Gerhard Weschler
Thomas Brenner
Michael Reinig

lllja Latkovic

Fabian Schwehm
Hans-Gerd Schlemilch
Hans-Joachim Hensel
Peter Weschler
Jorg Harz

Frank Lower

Heiko Mayr

Hubert Sieben
Stefan Scheurer
Gerhard Scherdel
Daniel Eschenbaum
Werner Richter
Osto Kleemann
Michael Résel
Sebastian Buch
Mathias Tiedemann
Marco Spann
Wolfgang Noll
Heinz Hollstein
Horst Krehbiel
Frank Witt

Horst Kiintzel
Alexander Eger
Elmar Eberle

(c) 2013 Jérg Bockle

BOR
FRO
KGH
MON
SEM
BOR
KGH
BOR
SBK
THA
THA
MUN
THA
MUN
SGZ
MUN
MON
KGH
MON
SEM
SEM
FRO
MON
SBK
MUN
GOM
KGH
FRO
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Vierer Liga 200 Wurf, 3. SPT 2018/19

822.0
821.0
820.0
819.5
815.5
811.0
811.0
807.0
800.0
800.0
796.0
793.0
784.0
780.0
779.0
776.0
771.0
771.0
764.5
758.0
756.0
744.0
732.0
719.0
678.0

0.0

0.0

0.0

0.0
828.0
781.0

0.0
837.0

0.0
800.5

0.0
886.0
834.0
836.0
794.0
852.0
848.0
872.0
809.0
788.0
890.0

0.0

1003.0
906.0
830.0
659.0
862.0
782.0
814.5
802.0
777.0

822.0
825.7
794.0
819.5
822.7
811.0
804.0
807.0
828.7
811.3
809.3
793.7
806.7
825.3
841.0
798.0
776.7
830.5
764.5
880.5
831.0
801.3
695.5
790.5
730.0
814.5
802.0
777.0
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Daniel Matheis
Thomas Flohr
Sascha Henninger
Ralf Litzel

Volker Kafitz
Jurgen Miinchow
Alexander Funke
Christian Rahm
Lothar Bischof
Sebastian Noll
Roland Janke

Uwe Zimmermann
Jirgen Hochreither
Jurgen Andrie
Franz Hirsch
Michael Krauter
Gregor Kegel
Heinz Busch

Sven Bormann
Thomas Barz
Gerhard Weschler
Moritz Fuhrmann
Thomas Brenner
Michael Reinig

lllja Latkovic
Fabian Schwehm
Bernd Hundemer
Andreas Riugheimer
Hans-Gerd Schlemilch
Hans-Joachim Hensel
Peter Weschler
Frank Lower

Jorg Harz

Uwe Heiden

Heiko Mayr

Hubert Sieben
Stefan Scheurer
Marco Goller
Gerhard Scherdel
Daniel Eschenbaum
Werner Richter
Osto Kleemann
Michael Rosel
Sebastian Buch
Mathias Tiedemann
Marco Spann
Wolfgang Noll
Heinz Hollstein
Horst Krehbiel
Jannik Dorn

(c) 2013 Jérg Bockle
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MEH
CON
SEM
GOM
MEH
SGZ
CON
MEH
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FRO
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SGZ
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BOR
MON
GOM
SBK
GOM
SBK
BOR
THA
FRO
KGH
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1027.0
947.0
929.0
916.0
906.0
891.0
870.0
865.0
861.0
857.0
853.0
850.0
848.0
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793.0
784.0
782.0
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0.0
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949.0
912.0
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891.0
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882.3
852.5
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857.3
845.0
846.0
823.5
819.7
842.3
850.5
827.0
822.0
821.0
825.7
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819.5
822.7
813.0
812.0
811.0
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807.0
811.3
828.7
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809.3
793.7
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830.5
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947
929
925

870
903
861

899
822
848
836
827

778
873
873
817

821
826
794
815
826
813
812

818
791
819
796

775
831
786

822
861
810
756
890
777

817
732
719
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Frank Witt

Jorg Dietz

Horst Kdckritz
David Rahm
Bjorn Blase
Marc Rahm
Stefan Bernhart
Oliver Barmann
Carsten Dietz
Thomas Schwab
Sascha Ecker
Jannik Schlag
Horst Kiintzel
Alexander Eger
Elmar Eberle
Volker May
Karl-Hermann Hahn
Thomas Kraus

(c) 2013 Jérg Bockle
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967
980
1011
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MUN
SGZ
SGZ
MEH
MEH
MEH
MEH
CON
SGZ
SEM
SGZ
SGZ
GOM
KGH
FRO
CON
CON
MON
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678.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

782.0
981.0
925.0
924.0
910.0
906.0
906.0
897.0
877.0
874.0
861.0
853.0
814.5
802.0
777.0
774.0
769.0
743.0

730.0
981.0
925.0
924.0
910.0
906.0
906.0
897.0
877.0
874.0
861.0
853.0
814.5
802.0
777.0
774.0
769.0
743.0

P PP NMNNNRRPRRPRRPRRERRERRRERER

861
853
817
805
753

o O o
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LANDESVERBAND

NCL ] Vierer Liga 200 Wurf, 3. SPT 2018/19

RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

1 Daniel Matheis MEH 1 586.0 285.0 8.0 871.0 1 663.0 364.0 4.0 1027.0 2 624.5 3245 6.0 949.0
2 Thomas Flohr CON 1 605.0 272.0 7.0 877.0 1 609.0 338.0 6.0 947.0 2 607.0 305.0 6.5 912.0
3 Sascha Henninger SEM 00 0.0 0.0 0.0 1 634.0 295.0 10.0 929.0 1 634.0 295.0 10.0 929.0
4 Ralf Litzel GOM 2 607.5 298.0 55 9055 1 621.0 2950 12.0 916.0 3 612.0 297.0 7.7 909.0
5 Volker Kafitz MEH 00 0.0 0.0 0.0 1 617.0 289.0 9.0 906.0 1 617.0 289.0 9.0 906.0
6 Jurgen Miinchow SGz 00 0.0 0.0 0.0 1 593.0 298.0 3.0 891.0 1 593.0 298.0 3.0 891.0
7 Alexander Funke CON 1 576.0 292.0 11.0 868.0 1 613.0 257.0 14.0 870.0 2 5945 2745 125 869.0
8 Christian Rahm MEH 2 6245 266.5 185 891.0 1 608.0 257.0 20.0 865.0 3 619.0 263.3 19.0 882.3
9 Lothar Bischof CON 1 597.0 247.0 14.0 844.0 1 570.0 291.0 13.0 861.0 2 583.5 269.0 13.5 852.5
10 Sebastian Noll FRO 00 0.0 0.0 0.0 1 590.0 267.0 14.0 857.0 1 590.0 267.0 14.0 857.0
11 Roland Janke MEH 1 597.0 302.0 3.0 899.0 1 580.0 273.0 7.0 853.0 2 5885 2875 5.0 876.0
12 Uwe Zimmermann SGZ 1 591.0 231.0 13.0 822.0 1 596.0 254.0 13.0 850.0 2 593.5 2425 13.0 836.0
13 Jurgen Hochreither CON 2 5835 2785 45 862.0 1 6020 246.0 18.0 848.0 3 589.7 267.7 9.0 857.3
14 Jurgen Andrie FRO 2 583.0 2615 155 8445 1 576.0 270.0 13.0 846.0 3 580.7 264.3 14.7 845.0
15 Franz Hirsch BOR 00 0.0 0.0 0.0 3 596.3 249.7 22.7 846.0 3 596.3 249.7 22.7 846.0
16 Michael Krauter MON 1 568.0 234.0 14.0 802.0 1 603.0 242.0 20.0 845.0 2 585.5 238.0 17.0 823.5
17 Gregor Kegel GOM 2 576.5 234.0 16.5 8105 1 603.0 235.0 18.0 838.0 3 585.3 234.3 17.0 819.7
18 Heinz Busch SBK 1 621.0 236.0 16.0 857.0 2 5725 262.5 19.5 835.0 3 588.7 253.7 18.3 8423
19 Sven Bormann GOM 1 602.0 271.0 120 873.0 1 577.0 251.0 11.0 828.0 2 589.5 261.0 11.5 850.5
20 Thomas Barz SBK 00 0.0 0.0 0.0 2 5855 2415 155 827.0 2 5855 2415 155 827.0
21 Gerhard Weschler BOR 0.0 0.0 0.0 0.0 2 586.5 2355 225 8220 2 586.5 2355 225 822.0
22 Moritz Fuhrmann THA 00 0.0 0.0 0.0 1 564.0 257.0 13.0 821.0 1 564.0 257.0 13.0 821.0
23 Thomas Brenner FRO 2 584.0 244.0 14.0 828.0 1 575.0 246.0 19.0 821.0 3 581.0 244.7 15.7 825.7
24 Michael Reinig KGH 2 5535 2275 170 781.0 1 581.0 239.0 13.0 820.0 3 562.7 231.3 15.7 794.0
25 lllja Latkovic MON 00 0.0 0.0 0.0 2 589.0 230.5 21.0 8195 2 589.0 230.5 21.0 819.5
26 Fabian Schwehm SEM 1 607.0 230.0 22.0 837.0 2 577.0 2385 22.0 8155 3 587.0 235.7 22.0 822.7
27 Bernd Hundemer BOR 00 0.0 0.0 0.0 1 576.0 237.0 16.0 813.0 1 576.0 237.0 16.0 813.0
28 Andreas Rugheimer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 574.0 238.0 17.0 812.0 1 574.0 238.0 17.0 812.0
29 Hans-Gerd Schlemilch BOR 00 0.0 0.0 0.0 2 565.0 246.0 17.5 811.0 2 565.0 246.0 17.5 811.0
30 Hans-Joachim Hensel KGH 2 559.0 2415 13.0 8005 1 567.0 2440 18.0 811.0 3 561.7 2423 14.7 804.0
31 Peter Weschler BOR 00 0.0 0.0 0.0 3 551.7 2553 16.3 807.0 3 551.7 255.3 16.3 807.0
32 Frank Léwer THA 1 600.0 234.0 20.0 834.0 2 567.0 233.0 19.0 800.0 3 578.0 233.3 19.3 811.3
33 Jorg Harz SBK 1 627.0 259.0 5.0 886.0 2 5785 2215 185 800.0 3 594.7 234.0 14.0 828.7
34 Uwe Heiden SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 568.0 231.0 23.0 799.0 1 568.0 231.0 23.0 799.0
35 Heiko Mayr THA 1 605.0 231.0 24.0 836.0 2 563.5 2325 20.5 796.0 3 577.3 232.0 21.7 809.3
36 Hubert Sieben MUN 2 563.5 230.5 20.5 794.0 1 549.0 244.0 18.0 793.0 3 558.7 235.0 19.7 793.7
37 Stefan Scheurer THA 1 615.0 237.0 12.0 852.0 2 577.0 207.0 25,5 784.0 3 589.7 217.0 21.0 806.7
38 Marco Goller SGzZ 00 0.0 0.0 0.0 1 5720 210.0 27.0 782.0 1 572.0 210.0 27.0 782.0
39 Gerhard Scherdel MUN 2 6015 246.5 15.0 848.0 1 558.0 222.0 23.0 780.0 3 587.0 238.3 17.7 8253
40 Daniel Eschenbaum SGZ 2 596.0 276.0 155 8720 1 573.0 206.0 19.0 779.0 3 588.3 252.7 16.7 841.0
41 Werner Richter MUN 2 562.0 247.0 16.0 809.0 1 546.0 230.0 25.0 776.0 3 556.7 241.3 19.0 798.0
42 Osto Kleemann MON 1 560.0 228.0 16.0 788.0 2 552.0 219.0 24.5 771.0 3 554.7 222.0 21.7 776.7
43 Michael Rosel KGH 1 602.0 288.0 10.0 890.0 1 570.0 201.0 26.0 771.0 2 586.0 244.5 18.0 830.5
44 Sebastian Buch MON 00 0.0 0.0 0.0 2 5525 2120 235 7645 2 5525 212.0 235 7645
45 Mathias Tiedemann SEM 1 641.0 362.0 8.0 1003.0 1 565.0 193.0 24.0 758.0 2 603.0 2775 16.0 880.5
46 Marco Spann SEM 1 640.0 266.0 16.0 906.0 1 555.0 201.0 25.0 756.0 2 597.5 2335 20.5 831.0
47 Wolfgang Noll FRO 2 5545 2755 11.0 830.0 1 528.0 216.0 20.0 744.0 3 545.7 255.7 14.0 801.3
48 Heinz Hollstein MON 1 497.0 162.0 34.0 659.0 1 529.0 203.0 28.0 732.0 2 513.0 182.5 31.0 695.5
49 Horst Krehbiel SBK 1 595.0 267.0 22.0 862.0 1 542.0 177.0 28.0 719.0 2 568.5 222.0 25.0 790.5
50 Jannik Dorn SBK 00 0.0 0.0 0.0 1 536.0 177.0 32.0 713.0 1 536.0 177.0 32.0 713.0

(c) 2013 Jérg Bockle
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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Frank Witt

Jorg Dietz

Horst Kdckritz
David Rahm
Bjorn Blase
Marc Rahm
Stefan Bernhart
Oliver Barmann
Carsten Dietz
Thomas Schwab
Sascha Ecker
Jannik Schlag
Horst Kuntzel
Alexander Eger
Elmar Eberle
Volker May
Karl-Hermann Hahn
Thomas Kraus

(c) 2013 Jérg Bockle

MUN
SGz
SGz
MEH
MEH
MEH
MEH
CON
SGz
SEM
SGz
SGzZ
GOM
KGH
FRO
CON
CON
MON
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552.0
658.0
604.0
604.0
573.0
604.0
625.0
584.0
612.0
616.0
593.0
588.0
563.5
576.5
562.0
551.0
576.0
538.0

230.0
323.0
321.0
320.0
337.0
302.0
281.0
313.0
265.0
258.0
268.0
265.0
251.0
225.5
215.0
223.0
193.0
205.0
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Vierer Liga 200 Wurf, 3. SPT 2018/19

220 7820 1 485.0 193.0 29.0 678.0 2 5185 2115 255 730.0
1.0 981.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 658.0 323.0 1.0 981.0
6.0 925.0 0.0 0.0 00 0.0 1 604.0 321.0 6.0 925.0
3.0 924.0 00 00 0.0 0.0 1 604.0 320.0 3.0 924.0
3.0 910.0 00 00 0.0 0.0 1 573.0 337.0 3.0 910.0
5.0 906.0 0.0 0.0 00 0.0 1 604.0 302.0 5.0 906.0
5.0 906.0 0.0 0.0 00 0.0 1 625.0 281.0 5.0 906.0
4.0 897.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 584.0 313.0 4.0 897.0
2.0 877.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 612.0 265.0 2.0 877.0
11.0 874.0 00 00 0.0 0.0 1 616.0 258.0 11.0 874.0
12.0 861.0 00 00 0.0 0.0 1 593.0 268.0 12.0 861.0
13.0 853.0 00 00 0.0 0.0 1 588.0 265.0 13.0 853.0
13.0 814.5 0.0 00 00 0.0 2 563.5 251.0 13.0 8145
21.5 802.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 576.5 2255 21.5 802.0
275 777.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 562.0 2150 275 777.0
20.0 774.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 551.0 223.0 20.0 774.0
29.0 769.0 00 00 0.0 0.0 1 576.0 193.0 29.0 769.0
23.0 743.0 00 00 0.0 0.0 1 538.0 205.0 23.0 743.0
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LANDESVERBAND

NCL ] Vierer Liga 200 Wurf, 3. SPT 2018/19

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

RHEINHESSEN

Spielbegegnungen

1.SKC Mundenheim 2 - TSG HaRloch 3

Werner Richter 556 254 16 810 819 19 257 562 Frank Léwer
Gerhard Scherdel 590 232 16 822 775 20 234 541 Heiko Mayr
Frank Witt 552 230 22 782 786 21 220 566 Stefan Scheurer
Hubert Sieben 591 240 18 831 821 13 257 564 Moritz Fuhrmann
0 0o o0 0 0o o0 0 0 Horst Nied
0 0O o0 0 0O o0 0 0
0 0o o0 0 0o o0 0 0
0 0 o0 0 0O o0 0 0
+44 2289 956 72 3245 3201 73 968 2233

SG KSG/SG Zweibriicken 2 - GW Contwig 1

Jannik Schlag 588 265 13 853 861 13 291 570 Lothar Bischof
Sascha Ecker 593 268 12 861 848 18 246 602 Jurgen Hochreither
Daniel Eschenbaum 591 270 21 861 947 6 338 609 Thomas Flohr
Uwe Zimmermann 591 231 13 822 870 14 257 613 Alexander Funke
Norbert Machura 0 0o o0 0 0o 0 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
-129 2363 1034 59 3397 3526 51 1132 2394

SKC Gommersheim 1 - BSG Bornheim 2

Gregor Kegel 568 210 19 778 827 25 248 579 Franz Hirsch
Horst Kiintzel 569 248 13 817 555 22 123 432 Hans-Gerd Schlemilch
Ralf Litzel 621 304 6 925 791 22 242 549 Peter Weschler
Sven Bormann 602 271 12 873 813 16 237 576 Bernd Hundemer
Friedhelm Brauch 0 0o o0 0 203 6 61 142 Gerhard Weschler

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+204 2360 1033 50 3393 3189 091 911 2278

Fortuna Rodalben 3 - KF Sembach 3

Jurgen Andrie 586 250 18 836 445 3 129 316 Peter Rapp
Elmar Eberle 551 202 29 753 826 23 248 578 Fabian Schwehm
Thomas Brenner 596 230 16 826 929 10 295 634 Sascha Henninger
Wolfgang Noll 563 254 15 817 812 17 238 574 Andreas Rugheimer
Erich Walker 0 0 O 0 430 3 148 282 Umberto Ciocchi

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
-210 2296 936 78 3232 3442 56 1058 2384

SKC Mehlingen 2 - SKC Monsheim 4

Bjorn Blase 573 337 3 910 815 17 227 588 lllja Latkovic
Marc Rahm 604 302 5 906 756 28 200 556 Osto Kleemann
Christian Rahm 626 277 18 903 732 28 203 529 Heinz Hollstein
Roland Janke 597 302 3 899 777 28 213 564 Sebastian Buch
Stefan Bernhart 0 0o o0 0 0o o0 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+538 2400 1218 29 3618 3080 101 843 2237

KG Heltersberg 2 - SKK Barb. Kaiserslautern 2

Michael Rosel 602 288 10 890 796 15 212 584 Jorg Harz
Alexander Eger 587 218 22 805 817 10 237 580 Thomas Barz
Michael Reinig 560 234 16 794 719 28 177 542 Horst Krehbiel
Hans-Joachim Hensel 571 247 16 818 873 11 294 579 Heinz Busch
Ingo Heinrich 0 0o o0 0 0o o0 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+102 2320 987 64 3307 3205 64 920 2285

(c) 2013 Jérg Bockle



